
 

 

UCHWAŁA NR XV/119/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu przyznawania dotacji celowej na budowę zbiornika 

bezodpływowego na terenie Gminy Łobez 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2025 r., poz. 647) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/210/2020 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie 

Regulaminu przyznawania dotacji celowej na budowę zbiornika bezodpływowego na terenie Gminy Łobez 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5726 oraz z 2024 r. poz. 3424) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Dotacja celowa przysługuje na terenach Gminy Łobez 

nieskanalizowanych i nieprzeznaczonych do skanalizowania obejmujących miejscowości: Bonin, 

Budziszcze, Byszewo, Klępnica, kolonia Klępnica, Kołdrąb, Polakowo, Przyborze, Tarnowo, Trzeszczyna, 

Zakrzyce, Zdzisławice, Zachełmie, Karwowo, Rynowo, kolonia Zagórzyce”; 

2) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Dotacja celowa nie przysługuje na terenach Gminy Łobez 

przeznaczonych do skanalizowania poprzez budowę zbiorczych sieci kanalizacyjnych w miejscowościach: 

Poradz, Prusinowo, Łobżany, Rożnowo Łobeskie, Zagórzyce, Zajezierze.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Mariusz  Szpryngacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3093


		2025-07-04T08:12:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




